
ZARZĄDZENIE NR 0050.147A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.147.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.147A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 238 514,25 2 167 014,25 2 123 014,25 166 092,00 1 956 922,25 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 238 514,25 2 167 014,25 2 134 414,25 166 092,00 1 968 322,25 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 440,00 270 440,00 270 440,00 0,00 270 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 281 840,00 281 840,00 281 840,00 0,00 281 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 918,21 184 418,21 140 418,21 0,00 140 418,21 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 184 518,21 173 018,21 140 418,21 0,00 140 418,21 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 250 096,68 44 366 408,24 29 751 033,30 18 521 377,07 11 229 656,23 2 466 161,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 250 096,68 44 366 408,24 29 762 433,30 18 521 377,07 11 241 056,23 2 454 761,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




